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Bp., VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet Ülésterem
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Benedek Zsolt elnök

dr. Kispál Tibor bizottsági tag

Molnár István bizottsági tag

Németh Gábor bizottsági tag

Sólyom Bence bizottsági tag

Veres Zoltán bizottsági tag

Joó Mária jegyzőkönyvvezető

Meghívott vendégek:

Hutiray Gyula alpolgármester

dr. Domokos Diána közbeszerzési referens

dr. Lampert István Vagyongazdálkodási iroda irodavez. h.

dr. Mészáros Zoltán Jegyzői iroda irodavezető

dr. Román Eszter Jegyzői iroda irodavezető h.

Gergely József szakértő

Grózáné Burka Éva koordinátor

Gyulai István Főépítész iroda irodavezető helyette

Mózes Ernő Attila szakértő

Perity László szakértő

Szabó Sándor Roland Városgazdálkodási iroda irodavezető h.
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Benedek Zsolt:
Tisztelettel, és szeretettel köszöntöm a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mai ülésen
megjelent bizottság tagokat, alpolgármester urat, szakértőinket, és mindenkit, aki a helyszínen
követi figyelemmel a munkánkat.
Elkezdjük a mai munkát. Első teendőnk a napirendi pontjaink megállapítása. A kiküldött
meghívóval együtt kézhez vehették a napirendre tett javaslatomat, amiben én módosítást nem
javaslok. Kérdezem, hogy valakinek van-e napirendi módosítója?
Ha nincs észrevétel, akkor kérdezem, hogy a napirendet elfogadja-e a bizottság? Aki igen? Ez
egyhangú.

504/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a mai ülésen az alábbi
napirendi pontokat tárgyalja:

1.) 2015. évi társasházi pályázatok kiírása

Előterjesztő: Lantos Péter főépítész

2.) „Műszaki ellenőri feladatok ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásaként

megkötött magasépítési műszaki ellenőri megbízási keretszerződés (I.

részajánlat) 2. számú módosításának jóváhagyása

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

3.) Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület

- Hársfa utca 45. sz. (33894 hrsz.) társasház

- Nefelejcs utca 41. sz. (33283 hrsz.) társasház részére

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

Németh Gábor képviselő megérkezik az ülésre. Továbbiakban a szavazatot leadó

képviselők száma 6 fő.

1. NAPIRENDI PONT

- 2015. évi társasházi pályázatok kiírása –

Benedek Zsolt:
Az első napirendi pontunk: 2015. évi társasházi pályázatok kiírása -
Főépítész úr terjesztette a bizottság elé. Kérdezem, hogy a Főépítész iroda kiegészíti-e, vagy
indokolja-e valamivel?
Gyulai István:
Nem, köszönöm elnök úr.
Benedek Zsolt:
Két módosító indítvány került benyújtásra, az előterjesztéshez. Az egyiket maga az iroda
tette, a másikat pedig jómagam. Ez egy értelem zavaró hibának az elhárítása volt. Kispál
képviselő úrral beszéltünk délelőtt. Nem volt közelében a TMTR-nek, és így az ő kérésére, én
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írtam meg a módosító indítványt. Ez, csak egy értelem zavaró hibának a javítása.
Napirendi vitát nyitok. Kérdés van-e? Kispál képviselő úr, Molnár képviselő úr lesz a sorrend.
dr. Kispál Tibor:
Most a módosítóval kapcsolatosan?
Benedek Zsolt:
Általában.
dr. Kispál Tibor:
Akkor csak általánosan. Később észrevettem egy másik, az 5. határozati javaslatban az van,
hogy a TVI-től a vélemény beérkezését követő hétfő. Így is időzavarban vagyunk, mert
kellene gyorsítanunk ezen. nem tudom, hogyan tudjuk megoldani, hogy oda egy –ig szót
beiktatni, hogy ha hétfőn, vagy kedden érkezik meg a TVI véleménye, - amit nem tudom,
hogy postai úton küldenek meg, vagy elektronikusan-, akkor most a következő hétfőig egy
csomó nap eltelik, holott tudjuk, hogy már nagyon kellene kiírni. Egy egyszerű, -ig
beiktatásával, az azt jelenti, hogy a következő hétfőig, de meg kell jelentetni. Akkor tök
mindegy, hogy hétfőn, kedden, szerdán, vagy csütörtökön jön. A csütörtök egy ilyen forduló
pont a három napot illetően. Meg tudjuk-e oldani ezt?
dr. Mészáros Zoltán:
Az van benne, hogy legkésőbb. Legkésőbb addig, meg kell jelentetni.
Benedek Zsolt:
Tehát előtte is megjelentethetjük.
dr. Kispál Tibor:
Akkor jó, én nem figyeltem. Köszönöm szépen.
Benedek Zsolt:
Közben itt beszéltünk, és mondta a kolléganő, hogy beszélt a TVI-vel, és azt mondták, hogy
jövő héten megküldik a véleményüket. Ha valamikor jövő héten megérkezik, akkor egy
gyakorlatilag azonnal mehet. Molnár képviselő úré a szó.
Molnár István:
Csak egy kis sajtóhiba, egy kis javítást szeretnék, mielőtt szavazunk. A költségvetésben úgy
fogadtuk el, meg külön összeggel is, hogy gázszolgáltatásból kizárt és kazán felújításra
kötelezett társasházak, itt véletlenül kimaradt, de majd így szavazzunk.
dr. Mészáros Zoltán:
Csak annyi, hogy a költségvetésbe, így került bele, de a 40/2013-as támogatásokról szóló
rendeletben, nincs kazán említve. Tehát az gáz alap-, és felszálló vezetékek javítására van,
amire adható támogatás a gázkizártaknál. Ez van a rendeletben. Azért nem is került bele a
gázkazán. Ezt csak rendeletmódosítással lehetne, de az meg testületi hatáskör.
Molnár István:
Akkor esetleg annyi, hogy most képezünk egy alapot úgyis, és akkor, ha lesz ilyen, - ez 10
vagy 11 ház az egész kerületben -, és ha véletlenül lesz ilyen károkozás, akkor az kerüljön
bele ebbe az alapba.
Benedek Zsolt:
Jó. Rendben van. Alpolgármester úré a szó.
Hutiray Gyula:
Elnézést, hogy húzom az időt, de most nem értem a helyzetet. A kazánt, azért zárják ki, mert
gázzal működik, és valami nem stimmel. Ez nem gázkizárt? Szerintem beleérthető, és értsük
bele, és lépjünk ezen tovább.
Benedek Zsolt:
Beleérthető. Jó. Köszönjük alpolgármester úrnak a feloldást.
Ha nincsen további hozzászólás napirenden, akkor először a saját módosító indítványomat
teszem fel szavazásra. Kérdezem, hogy a módosító indítványban leírt szöveggel, ki az, aki
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egyet ért? Aki igen. Egyhangú.
Most kérdezem a Főépítész iroda módosításáról szóló szövegrészt. Ki az, aki elfogadja? Ez
szintén egyhangú.
Akkor a határozati javaslatoknak az eredeti 6 pontját elfogadja-e a bizottság, hogy ha
ügyrendben egyben szavazunk? Aki igen? Ez egyhangú. Kérdezem tehát, a határozati
javaslatok 1-6-os pontjáig a javaslatok szövegével, a módosítással a bizottság véleményét. Ki
az, aki támogatja? Egyhangú. Köszönöm szépen.
Így a 2015. évi pályázatokat kiírtuk, illetve döntöttünk a kiírásról.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi módosító
indítvány:
A Tisztelt Bizottsághoz beterjesztésre került a „2015. évi társasházi pályázatok kiírása”
tárgyú előterjesztés, melynek a „PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA 2015. ÉVI
GÁZSZOLGÁLTATÁSBÓL KIZÁRT TÁRSASHÁZAK TÁMOGATÁSÁRA” című melléklete
technikai jellegű módosítást igényel. Kérem a T. Bizottságot, hogy az eredetileg kipostázott
dokumentum helyett a jelen módosító indítványhoz csatolt mellékletet fogadja el.”

505/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- 2015. évi társasházi pályázatok kiírása

Módosító indítvány –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi módosító
indítvány:

A Tisztelt Bizottsághoz beterjesztésre került a „2015. évi társasházi pályázatok kiírása”
tárgyú előterjesztés, melynek a „PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA 2015. ÉVI
GÁZSZOLGÁLTATÁSBÓL KIZÁRT TÁRSASHÁZAK TÁMOGATÁSÁRA” című
melléklete technikai jellegű módosítást igényel. Kérem a T. Bizottságot, hogy az
eredetileg kipostázott dokumentum helyett a jelen módosító indítványhoz csatolt
mellékletet fogadja el.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi módosító
indítvány:

A Tisztelt Bizottsághoz beterjesztésre került a „2015. évi társasházi pályázatok kiírása”
tárgyú előterjesztés, melynek a „2015. évi általános Társasház Felújítási Pályázati felhívás -
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Kémény”című melléklete technikai jellegű módosításokat igényel, mivel a VI. pontban
foglaltak tévesen az általános társasház felújítási pályázati kiírásra vonatkoznak, ezért kérem
a T. Bizottságot, hogy az eredetileg kipostázott dokumentum helyett a jelen módosító
indítványhoz csatolt mellékletet fogadja el.

Szükségessé vált továbbá az előterjesztéssel kipostázott egyéb pályázati felhívás (általános
társasház felújítási, kéményseprőjárda felújítási, gázkizárt) VIII. fejezet 16.) c pontjában
meghatározott 2 hónapos határidő 3 hónapra történő módosítása is, melynek oka a
támogatási szerződés tervezetekben szereplő határidővel való összehangolás.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal”

506/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- 2015. évi társasházi pályázatok kiírása

Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi módosító
indítvány:

A Tisztelt Bizottsághoz beterjesztésre került a „2015. évi társasházi pályázatok kiírása”
tárgyú előterjesztés, melynek a „2015. évi általános Társasház Felújítási Pályázati
felhívás - Kémény”című melléklete technikai jellegű módosításokat igényel, mivel a VI.
pontban foglaltak tévesen az általános társasház felújítási pályázati kiírásra
vonatkoznak, ezért kérem a T. Bizottságot, hogy az eredetileg kipostázott dokumentum
helyett a jelen módosító indítványhoz csatolt mellékletet fogadja el.

Szükségessé vált továbbá az előterjesztéssel kipostázott egyéb pályázati felhívás
(általános társasház felújítási, kéményseprőjárda felújítási, gázkizárt) VIII. fejezet 16.)
c pontjában meghatározott 2 hónapos határidő 3 hónapra történő módosítása is,
melynek oka a támogatási szerződés tervezetekben szereplő határidővel való
összehangolás.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 1. napirendi pont 1-6. módosított
határozati javaslatairól együttesen szavaznak, a módosított határozati javaslatok szövegének
elfogadásával.”

507/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- 2015. évi társasházi pályázatok kiírása –
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Ügyrendi indítvány –
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 1. napirendi pont 1-6.
módosított határozati javaslatairól együttesen szavaznak, a módosított határozati
javaslatok szövegének elfogadásával.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a módosító indítvánnyal módosított
2015. ÉVI ÁLTALÁNOS TÁRSASHÁZ FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI FELHÍVÁS-t és annak
mellékleteit elfogadja.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal”

508/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- 2015. évi társasházi pályázatok kiírása –

Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a módosító indítvánnyal
módosított 2015. ÉVI ÁLTALÁNOS TÁRSASHÁZ FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI
FELHÍVÁS-t és annak mellékleteit elfogadja.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a módosító indítvánnyal módosított
2015. ÉVI ÁLTALÁNOS TÁRSASHÁZ FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI FELHÍVÁS – KÉMÉNY
című pályázati kiírást és annak mellékleteit elfogadja.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal”

509/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- 2015. évi társasházi pályázatok kiírása
- Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
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Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a módosító indítvánnyal
módosított 2015. ÉVI ÁLTALÁNOS TÁRSASHÁZ FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI
FELHÍVÁS – KÉMÉNY című pályázati kiírást és annak mellékleteit elfogadja.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a módosító indítvánnyal módosított
2015. ÉVI ÁLTALÁNOS TÁRSASHÁZ FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI FELHÍVÁS –
KÉMÉNYSEPRŐ-JÁRDA (TETŐJÁRDA) című pályázati kiírást és annak mellékleteit
elfogadja.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal”

510/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- 2015. évi társasházi pályázatok kiírása

Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a módosító indítvánnyal
módosított 2015. ÉVI ÁLTALÁNOS TÁRSASHÁZ FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI
FELHÍVÁS – KÉMÉNYSEPRŐ-JÁRDA (TETŐJÁRDA) című pályázati kiírást és
annak mellékleteit elfogadja.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a módosító indítvánnyal módosított
PÁLYÁZATI FELHÍVÁS A 2015. ÉVI GÁZSZOLGÁLTATÁSBÓL KIZÁRT TÁRSASHÁZAK
TÁMOGATÁSÁRA című pályázati kiírást és annak mellékleteit elfogadja.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal”

511/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- 2015. évi társasházi pályázatok kiírása

Módosító indítvány -
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Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a módosító indítvánnyal
módosított PÁLYÁZATI FELHÍVÁS A 2015. ÉVI GÁZSZOLGÁLTATÁSBÓL
KIZÁRT TÁRSASHÁZAK TÁMOGATÁSÁRA című pályázati kiírást és annak
mellékleteit elfogadja.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a pályázati felívásokat legkésőbb a
Miniszterelnökség Támogatásokat Vizsgáló Irodájának, de minimis támogatásokra vonatkozó
állásfoglalásának, a Polgármesteri Hivatalhoz történő beérkezését követő hét hétfőjén kiírja

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal”

512/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- 2015. évi társasházi pályázatok kiírása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a pályázati felívásokat
legkésőbb a Miniszterelnökség Támogatásokat Vizsgáló Irodájának, de minimis
támogatásokra vonatkozó állásfoglalásának, a Polgármesteri Hivatalhoz történő
beérkezését követő hét hétfőjén kiírja

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 2015. ÉVI ÁLTALÁNOS
TÁRSASHÁZ FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI FELHÍVÁS; a 2015. ÉVI ÁLTALÁNOS TÁRSASHÁZ
FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI FELHÍVÁS – KÉMÉNY; a 2015. ÉVI ÁLTALÁNOS TÁRSASHÁZ
FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI FELHÍVÁS – KÉMÉNYSEPRŐ-JÁRDA (TETŐJÁRDA) kiírásokra
a pályázatok benyújtásának határideje a kiírás megjelentetését követő 30. nap. A pályázatok
elbírálásának határideje a pályázatok benyújtási határidejét követő 35. nap.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal”
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513/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- 2015. évi társasházi pályázatok kiírása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 2015. ÉVI ÁLTALÁNOS
TÁRSASHÁZ FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI FELHÍVÁS; a 2015. ÉVI ÁLTALÁNOS
TÁRSASHÁZ FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI FELHÍVÁS – KÉMÉNY; a 2015. ÉVI
ÁLTALÁNOS TÁRSASHÁZ FELÚJÍTÁSI PÁLYÁZATI FELHÍVÁS –
KÉMÉNYSEPRŐ-JÁRDA (TETŐJÁRDA) kiírásokra a pályázatok benyújtásának
határideje a kiírás megjelentetését követő 30. nap. A pályázatok elbírálásának
határideje a pályázatok benyújtási határidejét követő 35. nap.

Felelős: Benedek Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

2. NAPIRENDI PONT

- „Műszaki ellenőri feladatok ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásaként
megkötött magasépítési műszaki ellenőri megbízási keretszerződés (I. részajánlat) 2.
számú módosításának jóváhagyása –

Benedek Zsolt:
Következő napirendi pontunk: „Műszaki ellenőri feladatok ellátása” tárgyú közbeszerzési
eljárás lezárásaként megkötött magasépítési műszaki ellenőri megbízási keretszerződés (I.
részajánlat) 2. számú módosításának jóváhagyása
dr. Máté Katalin, a Városgazdálkodási iroda vezetője készítette. Ha jól látom egy módosító
indítványt is csatoltak hozzá. Kérdezem, hogy kiegészíteni, indokolni kívánják-e?
dr. Máté Katalin:
Nem, köszönöm.
Benedek Zsolt:
Akkor napirend vitát nyitok. Kérdés van-e az előterjesztéshez? Ha nincs kérdés, akkor
lezárom a napirend vitáját. Ha jól gondolom, akkor a módosító indítványban szereplő
határozati javaslatról kell egyedüliként döntenünk.
Kérdezem tehát, hogy a módosító indítványban szereplő határozati javaslat szövegével egyet
ért-e, Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő úr?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő úr?
Kispál Tibor:
Tartózkodom.
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Benedek Zsolt:
Molnár képviselő úr?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő úr?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel szavazok.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Műszaki ellenőri feladatok
ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásaként megkötött magasépítési műszaki ellenőri
megbízási keretszerződés (I. részajánlat) jelen határozat mellékletét képező 2. számú
módosítását jóváhagyja

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

514/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- „Műszaki ellenőri feladatok ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásaként

megkötött magasépítési műszaki ellenőri megbízási keretszerződés (I. részajánlat) 2.
számú módosításának jóváhagyása
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Műszaki ellenőri feladatok
ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásaként megkötött magasépítési műszaki
ellenőri megbízási keretszerződés (I. részajánlat) jelen határozat mellékletét képező 2.
számú módosítását jóváhagyja

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
Kispál Tibor: tartózkodás
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (4 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

3. NAPIRENDI PONT

- Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület
- Hársfa utca 45. sz. (33894 hrsz.) társasház
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- Nefelejcs utca 41. sz. (33283 hrsz.) társasház részére –
Benedek Zsolt:
Következő napirendi pontunk: - Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület
Hársfa utca 45. sz. (33894 hrsz.) társasház, Nefelejcs utca 41. sz. (33283 hrsz.) társasház
részére
Kérdezem, irodavezető asszonyt, hogy kívánja-e kiegészíteni vagy indokolni az előterjesztést?
dr. Máté Katalin:
Nem, köszönöm.
Benedek Zsolt:
Ha nincs kiegészítés, indoklás, akkor napirendi vitát nyitok. Kérdés van-e az előterjesztéshez?
Ha nincs kérdés, akkor a határozati javaslatok 1-es pontjáról kérdezem a bizottság
véleményét. Ki az, aki támogatja? A 2-t ki az, aki támogatja. Egyhangúlag támogatta a
bizottság.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker. 33894
hrsz-ú Hársfa utca 45. sz. társasházban fennálló 8,35% tulajdoni hányadára tekintettel a
Budapest VII. ker. 33894 hrsz-ú Hársfa utca 45. sz. társasház részére az elektromos hálózat
felújításának finanszírozása érdekében 312.624 Ft, valamint a gázvezeték felújítás
finanszírozására 3.536 Ft, összesen 316.160 Ft célbefizetés kerüljön átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

515/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület Hársfa utca 45. sz. (33894 hrsz.)

társasház társasház részére -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker.
33894 hrsz-ú Hársfa utca 45. sz. társasházban fennálló 8,35% tulajdoni hányadára
tekintettel a Budapest VII. ker. 33894 hrsz-ú Hársfa utca 45. sz. társasház részére az
elektromos hálózat felújításának finanszírozása érdekében 312.624 Ft, valamint a
gázvezeték felújítás finanszírozására 3.536 Ft, összesen 316.160 Ft célbefizetés kerüljön
átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy jóváhagyja az Önkormányzatnak a Budapest VII.
ker. 33283 hrsz-ú Nefelejcs utca 41. sz. társasházban fennálló 17,61% tulajdoni hányadára
tekintettel a Budapest VII. ker. 33283 hrsz-ú Nefelejcs utca 41. sz. társasház részére a
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gázvezeték felújításának finanszírozásához az ERVA Nonprofit Zrt. által túlfizetésből teljesített
170.820 Ft célbefizetést.
Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

516/2015.(05.14.) Sz. PKB határozat
- Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület Nefelejcs utca 41. sz. (33283 hrsz.)

társasház részére -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy jóváhagyja az Önkormányzatnak a
Budapest VII. ker. 33283 hrsz-ú Nefelejcs utca 41. sz. társasházban fennálló 17,61%
tulajdoni hányadára tekintettel a Budapest VII. ker. 33283 hrsz-ú Nefelejcs utca 41. sz.
társasház részére a gázvezeték felújításának finanszírozásához az ERVA Nonprofit Zrt.
által túlfizetésből teljesített 170.820 Ft célbefizetést.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Benedek Zsolt:
Így a napirendi pontjaink végére értünk. Köszönöm mindenkinek a munkáját. A bizottság
ülését bezárom.

Kmf.

Benedek Zsolt
Sólyom Bence

a bizottság elnöke
bizottsági tag

Joó Mária
jegyzőkönyvvezető

Jegyzőkönyv elkészülte: 2015. május 15.
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